
 
Zasláno e‐mailem dne 12.8.2011 

Dobrý den, 

v souvislosti  s řešením možnosti  získat množstevní  slevy při nákupu  licencí,  res. poplatků  za údržbu 

licencí pro organizace státní správy poptává Ministerstvo financí dodavatele právních služeb v rozsahu: 

a) zpracování návrhu Strategické smlouvy/dohody mezi Českou republikou (zastoupená MF) a SAP o tzv. 
množstevních slevách při nákupu  licencí a poplatků za údržbu  licencí. Projednávání na úrovni všech 
rozpočtových kapitol až po předložení vládě ČR k projednání a podepsání na úrovni ministra financí; 

b) vypracování  tzv.  trojstranné  smlouvy  mezi  MF,  SAP  a  IBM,  kterou  dojde  k  vyčlenění 
závazků/pohledávek z  licenční smlouvy (je součástí smluvní dokumentace mezi MF a  IBM o dodávce 
Integrovaného informačního systému Státní pokladna dále jen „IISSP“); 

c) vypracování smlouvy mezi centrálním zadavatelem  (MF) a dílčími zadavateli upravující nákup  licencí 
SAP ‐ vazba na zákon o veřejných zakázkách č. 137/2006 Sb. ‐ konkrétně odst. 1), §3 tohoto zákona; 

d) dořešení vazeb MF a Státního zemědělského  intervenčního fondu  (počet  licencí obou subjektů musí 
garantovat slevu na maintenance u IISSP). 

 
Jedná se o veřejnou zakázku malého rozsahu podle § 12 odst. 3 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 

zakázkách.  

Žádám o zpracování Vaší nabídky na dodávku výše uvedených služeb, součástí které očekávám: 

- předpokládaný časový rozsah,  
- předpokládaný finanční rozsah, 
- zkušenosti v dané oblasti.  

 

V nabídce uveďte celkovou nabídkovou cenu za poskytované právní služby v Kč bez DPH.  

Vaši nabídku prosím zašlete v elektronické podobě na adresu: vaclav.pirkl@mfcr.cz do 22. srpna 2011 

do 12.00hod. 

S pozdravem 

 
Václav Pirkl 
VO 383‐Projektování a rozvoj Státní pokladny 
Ministerstvo financí, Letenská 15 
118 10 Praha 1 
M: 725 009 014 
T : 257 042 746 
e‐mail: Vaclav.Pirkl@mfcr.cz  
 
 
za správnost : 

mailto:vaclav.pirkl@mfcr.cz�
mailto:Vaclav.Pirkl@mfcr.cz�

		2011-11-04T14:03:32+0100
	Ing. Zdeňka Máchová




